
Rolki 1800 m roczniki 2007 i młodsi

Pokonaj Focha III

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy „Optima” Skawina

Termin: 27.09.2015

Miejsce: Skawina - Kopanka

Dystans: 1,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Rolki 1800 m roczniki 2007 i młodsi [0]
JANISZ Mikołaj3046 00:04:491 07 R07/1 (M)2KRAKÓW POL 02.4000:04:49

GRZANECKA Matylda3025 00:05:152 08 R07/2 (K)2WARSZAWA POL -9.-4-2:-4:-4

DĄBROWSKA Emilka2065 00:05:503 07 R07/3 (K)4SKAWINA POL 03.1400:05:50

PIKSA Anna2088 00:06:054 07 R07/4 (K)7KRAKÓW POL 03.2300:06:05

TYTAR Michal2063 00:06:075 08 R07/5 (M)7KRAKOW POL 03.2300:06:07

WCISŁO Amelia3043 00:06:106 07 R07/6 (K)8RZOZÓW POL 03.2500:06:10

PŁONKA Aleksandra3016 00:06:177 09 R07/7 (K)9SKAWINA POL 03.2900:06:17

MOROŃSKA Olivia2086 00:06:378 07 R07/8 (K)11KRAKÓW POL 03.4000:06:37

SABUDA Julia3050 00:07:099 07 R07/9 (K)14ZAKOPANE POL 03.5800:07:09

WĘGIER Mateusz2066 00:07:4610 09 R07/10 (M)12CZĘSTOCHOWA POL 04.1800:07:46

SAWICKA Gabriela2067 00:07:5611 08 R07/11 (K)16ZAĘBA POL 04.2400:07:56

WOŹNIAK Filip3074 00:08:3212 08 R07/12 (M)13LASKOWA POL 04.4400:08:32

STEIN Milena3008 00:08:5213 07 R07/13 (K)18KRAKÓW POL 04.5500:08:52

SZYMANOWSKA Barbara2069 00:09:2814 07 R07/14 (K)19KRAKÓW POL 05.1500:09:28

GOLEC Helena3067 00:11:4515 10 R07/15 (K)20KRAKÓW POL 06.3100:11:45

Rolki 1800 m roczniki 2005-2006 [0]
KOWALSKI Wojciech3071 00:04:061 06 R05/1 (M)1PIASECZNO POL -9.-4-2:-4:-5

GRZENECKA Maja3024 00:04:062 06 R05/2 (K)1WARSZAWA POL 02.1600:04:06

VALETTE Jan2087 00:04:493 05 R05/3 (M)3MODLNICA POL 02.4000:04:49

KACICZAK Bartosz3047 00:05:354 06 R05/4 (M)4ZAKOPANE POL 03.0600:05:35

OCHNIAK Aleksandra3010 00:05:505 05 R05/5 (K)3SKAWINA POL 03.1400:05:50

STEFANIK Weronika2064 00:05:506 05 R05/6 (K)5KRAKÓW POL 03.1400:05:50

CZEREMUGA Hubert3037 00:05:527 06 R05/7 (M)5SKAWINA POL 03.1500:05:52

PŁONKA Martyna3017 00:06:018 06 R05/8 (K)6SKAWINA POL 03.2000:06:01

MŁYNARSKI Aleksander2072 00:06:239 05 R05/9 (M)8KRAKÓW POL 03.3200:06:23

KOWALSKA Magdalena2071 00:06:2910 05 R05/10 (K)10KRAKOW POL 03.3600:06:29

KIERZKOWSKI Eryk3030 00:06:3011 05 R05/11 (M)9SKAWINA POL 03.3700:06:30

ZARASKA Dawid3070 00:06:3612 05 R05/12 (M)10KRAKÓW POL 03.4000:06:36

PIĘTKOWSKA Zuzanna3006 00:06:5013 06 R05/13 (K)12SKAWINA POL 03.4700:06:50

DUDZIAK Zuzanna3027 00:07:0814 06 R05/14 (K)13KRAKÓW POL 03.5800:07:08

SABUDA Mateusz3048 00:07:0915 05 R05/15 (M)11ZAKOPANE POL 03.5800:07:09

WOŹNIAK Natalia3073 00:07:2116 05 R05/16 (K)15LASKOWA POL 04.0500:07:21

BOBROWICZ Damian3031 00:09:3417 06 R05/17 (M)14KRAKÓW POL 05.1800:09:34

MATUS Julia3029 00:12:4618 06 R05/18 (K)21KRAKÓW POL 07.0500:12:46

Rolki 10 km - K20 [10]
CZUSZ Magdalena3002 00:20:241 93 K20/1 (K)1TOMASZÓW LUBELSKI POL 02.02CZUSZ MAGDALENA 1993 00:20:24

DEDYK Zuzanna3124 00:22:012 97 K20/2 (K)3OLESNO POL 02.12DEDYK ZUZANNA 1997 00:22:01

KRUK Paulina2025 00:22:513 94 K20/3 (K)5KRAKÓW POL 02.17KRUK PAULINA 1994 00:22:51

PODGÓRSKA Justyna2021 00:24:004 86 K20/4 (K)8PAWŁOWICE POL 02.24PODGÓRSKA JUSTYNA 1986 00:24:00

KOWALSKA Marta3139 00:25:565 87 K20/5 (K)9KATOWICE POL -1.-5KOWALSKA MARTA 1987 -1:-4:-4

DOKUPIL Kinga2051 00:26:466 97 K20/6 (K)12NOWA WIEŚ POL 02.4000:26:46

SIKORA Marta3150 00:31:207 87 K20/7 (K)20KATOWICE POL 03.0800:31:20

PAMUŁA Kinga3052 00:31:258 99 K20/8 (K)21PRZYTKOWICE POL 03.0800:31:25

SUSZYŃSKA Beata2011 00:36:419 90 K20/9 (K)24WARSZAWA POL -3.-7SUSZYŃSKA BEATA 1990 00:-3:-1
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Rolki 10 km - K30 [9]
ŻĄDŁO Martyna2085 00:21:031 82 K30/1 (K)2DĄBROWA GÓRNICZA POL -4.-300:-4:00

CIBOROWSKA Katarzyna3086 00:22:502 76 K30/2 (K)4JASŁO POL 02.17CIBOROWSKA KATARZYNA 1976 00:22:50

CIBOROWSKA Aneta2019 00:22:523 76 K30/3 (K)6PISZ POL 02.17CIBOROWSKA ANETA 1977 00:22:52

GÓRSKA Dorota3145 00:26:454 80 K30/4 (K)11DĄBROWA GÓRNICZA POL 02.40GÓRSKA DOROTA 1980 00:26:45

SOŁTYS Alicja3019 00:29:535 76 K30/5 (K)18KRAKÓW POL 02.59SOŁTYS ALICJA 1976 00:29:53

SZCZUREK Magdalena2030 00:31:176 85 K30/6 (K)19OLKUSZ POL 03.07SZCZUREK MAGDALENA 1985 00:31:17

Rolki 10 km - K40 [7]
CEBULSKA Katarzyna2001 00:23:231 68 K40/1 (K)7KRAKÓW POL 02.2000:23:23

KISIEL Anita3128 00:26:162 74 K40/2 (K)10CZĘSTOCHOWA POL 02.37KISIEL ANITA 1974 00:26:16

JANISZ Agata3059 00:27:033 75 K40/3 (K)13POL 02.42JANISZ AGATA 1975 00:27:03

KOWALSKA Anna3100 00:27:124 72 K40/4 (K)14PIASECZNO POL 02.43KOWALSKA ANNA 1972 00:27:12

BAJOŁEK Aleksandra2014 00:27:515 68 K40/5 (K)16KRAKÓW POL 02.47BAJOŁEK ALEKSANDRA 1969 00:27:51

RUSEK Joanna2012 00:32:166 69 K40/6 (K)22KRAKÓW POL 03.13RUSEK JOANNA 1969 00:32:16

FIK Katarzyna2036 00:33:237 69 K40/7 (K)23KRAKÓW POL 03.2000:33:23

Rolki 10 km - K50 [3]
JANKO-MIELCARSKA Ewa2054 00:27:241 58 K50/1 (K)15WARSZAWA POL 02.4400:27:24

KARCZ Renata3106 00:28:342 64 K50/2 (K)17KRAKÓW POL 02.5100:28:34

KURZIUS Izabella2046 00:43:293 62 K50/3 (K)25KRAKÓW POL 04.2000:43:29

Rolki 10 km - M20 [9]
CIBOROWSKI Natan2020 00:20:571 98 M20/1 (M)6PISZ POL 02.05CIBOROWSKI NATAN 1998 00:20:57

GAWEŁ Rafał2089 00:21:032 91 M20/2 (M)8TARNOWSKIE GÓRY POL 02.0600:21:03

GRUCA Kornel2009 00:22:213 91 M20/3 (M)15SKAWINA POL 02.14GRUCA KORNEL 1991 00:22:21

CIEPŁOWSKI Paweł2038 00:22:504 86 M20/4 (M)19KRAKÓW POL 02.1700:22:50

KOWALSKI Damian3151 00:24:435 93 M20/5 (M)32TYCHY POL 02.2800:24:43

PONA Robert3054 00:29:106 92 M20/6 (M)49SKAWINA POL 02.5500:29:10

GACZOREK Grzegorz1010 00:30:497 86 M20/7 (M)54WOLA RADZISZOWSKA POL 03.04GACZOREK GRZEGORZ 1986 00:30:49

Rolki 10 km - M30 [15]
BINIEK Marcin2016 00:18:151 76 M30/1 (M)1KRAKÓW POL 01.49BINIEK MARCIN 1976 00:18:15

BARTOSZEK Damian2031 00:18:452 77 M30/2 (M)2KATOWICE POL 01.52BARTOSZ DAMIAN 1977 00:18:45

ADAMCZYK Łukasz3142 00:22:023 76 M30/3 (M)14KATOWICE POL -1.-6ADAMCZYK ŁUKASZ 1976 -1:-5:-4

RENDUDA Rafał2044 00:22:274 79 M30/4 (M)16KRAKÓW POL 02.1400:22:27

ROJKOWSKI Jerzy2032 00:22:395 81 M30/5 (M)18KRAKÓW POL 02.1500:22:39

GRZANECKI Marcin3023 00:22:506 78 M30/6 (M)20ŁĘG POL -4.-2GRZANECKI MARCIN 1978 00:-4:-2

SKIERA Krzysztof2024 00:22:527 76 M30/7 (M)23BYDGOSZCZ POL 02.17SKIERA KRZYSZTOF 1976 00:22:52

GOŁĄB Adam3134 00:24:118 80 M30/8 (M)30KRAKÓW POL 02.2500:24:11

GONIWIECHA Rafał3121 00:24:439 79 M30/9 (M)33KATOWICE POL 02.28GONIWIECHA RAFAŁ 1979 00:24:43

DORSZYŃSKI Arkadiusz2002 00:24:4510 78 M30/10 (M)35RUDA ŚLĄSKA POL -4.-100:-4:-1

WYPYCH Sebastian2042 00:26:0711 76 M30/11 (M)38KRAKÓW POL -3.-200:-3:-3

KASPEREK Bolesław3003 00:29:2012 80 M30/12 (M)50MYŚLENICE POL 02.5600:29:20

PIĘTKA Karol2029 00:30:3213 85 M30/13 (M)53OLKUSZ POL 03.03PIĘTKA KAROL 1985 00:30:32

AKSAMIT Witold2055 00:31:0814 84 M30/14 (M)56KRAKÓW POL 03.0600:31:08

Rolki 10 km - M40 [21]
CIBOROWSKI Sebastian2018 00:20:241 70 M40/1 (M)5PISZ POL 02.02CIBOROWSKI SEBASTIAN 1970 00:20:24

MAJOR Zbyszek2022 00:21:012 73 M40/2 (M)7KRAKÓW POL 02.06MAJOR ZBYSZEK 1973 00:21:01

MOŃKA Maciej2028 00:21:063 69 M40/3 (M)10SOSNOWIEC POL 02.06MOŃKA MACIEJ 1969 00:21:06

SAWICKI Grzegorz2045 00:22:294 71 M40/4 (M)17ZARĘBA POL 02.1400:22:29

KOŚCIELNIAK Witold2047 00:22:525 66 M40/5 (M)25KRAKÓW POL 02.1700:22:52

MICHOŃ Rafał2041 00:22:556 73 M40/6 (M)26NIEPOŁOMICE POL -3.-500:-3:-4

PIEJKO Paweł2060 00:23:577 74 M40/7 (M)27KRAKÓW POL 02.2300:23:57

SOBIERAJ Wojciech2005 00:23:578 71 M40/8 (M)28KRAKÓW POL 02.2300:23:57

KOWALSKI Krzysztof3097 00:24:049 73 M40/9 (M)29PIASECZNO POL -4.-100:-4:-1

CERKIEWNIK Piotr2037 00:24:1310 68 M40/10 (M)31BEDZIN POL 02.2500:24:13

BLAUT Marcin2023 00:24:4411 74 M40/11 (M)34KRAKÓW POL 02.28BLAUT MARCIN 1974 00:24:44

STANKIEWICZ Krzysztof2049 00:25:4312 74 M40/12 (M)37KRAKÓW POL 02.3400:25:43

LISKIEWICZ Piotr2008 00:26:5813 70 M40/13 (M)41RADZISZÓW POL 02.41LISKIEWICZ PIOTR 1970 00:26:58
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SZCZEPANIUK Robert2061 00:27:4014 69 M40/14 (M)44KATOWICE POL 02.4600:27:40

KAWECKI Jacek2035 00:27:4415 66 M40/15 (M)45SKAWINA POL -4.-100:-4:-1

STEGLIŃSKI Bartłomiej3132 00:27:5016 72 M40/16 (M)46CZĘSTOCHOWA POL 02.4700:27:50

PAŁKOWSKI Sławomir2003 00:27:5117 71 M40/17 (M)47KŁAJ POL 02.4700:27:51

KUHNY Piotr2084 00:29:5918 72 M40/18 (M)52KRAKÓW POL 02.5900:29:59

RADZISZOWSKI Zbigniew2062 00:31:3319 73 M40/19 (M)57KRAKÓW POL 03.0900:31:33

BEDLICKI Michał3001 00:34:5220 67 M40/20 (M)60KATOWICE POL 03.29BEDLICKI MICHAŁ 1967 00:34:52

KOŁODYŃSKI Arkadiusz3155 00:40:4321 74 M40/21 (M)61RZĄSKA POL 04.04KOŁODYŃSKI ARKADIUSZ 1974 00:40:43

Rolki 10 km - M50 [18]
KUCHAREK Grzegorz3104 00:18:451 63 M50/1 (M)3DĄBROWA GÓRNICZA POL 01.5200:18:45

OLSZOWSKI Henryk3130 00:19:162 60 M50/2 (M)4KŁAJ POL 01.5500:19:16

NALEWAJKA Martin3063 00:21:033 55 M50/3 (M)9CZESTOCHOWA POL 02.0600:21:03

ZOREMBA Jan3152 00:22:014 53 M50/4 (M)12TARNOWSKIE GÓRY POL 02.1200:22:01

ŚLIWA Wacław2040 00:22:015 62 M50/5 (M)13KRAKÓW POL 02.1200:22:01

STEC Włodzimierz3091 00:22:516 53 M50/6 (M)21ZAKOPANE POL 02.17STEC WŁODZIMIERZ 1953 00:22:51

DRACZ Robert3160 00:22:517 64 M50/7 (M)22ZABAWA POL 02.1700:22:51

BISZCZAK Roman2056 00:22:528 51 M50/8 (M)24CZĘSTOCHOWA POL 02.1700:22:52

JANIAK Jan kazimierz3117 00:25:069 61 M50/9 (M)36KRAKÓW POL 02.3000:25:06

NOWOTNY Marian2052 00:26:0910 50 M50/10 (M)39BOCHNIA POL 02.3600:26:09

JAMRÓZ Bolesław2048 00:26:5611 43 M50/11 (M)40KRAKÓW POL 02.4100:26:56

GRELECKI Lucjan3163 00:27:2312 54 M50/12 (M)42KRAKÓW POL 02.4400:27:23

ZAJĄC Andrzej2059 00:27:2713 47 M50/13 (M)43SKAWINA POL 02.4400:27:27

BISZCZAK Marek2053 00:28:1614 60 M50/14 (M)48CZĘSTOCHOWA POL 02.4900:28:16

JÓZEFCZYK Przemysław2026 00:29:5215 59 M50/15 (M)51KRAKÓW POL 02.59JÓZEFCZYK PRZEMYSŁAW 1959 00:29:52

JAKLIŃSKI Bogdan2058 00:30:5416 56 M50/16 (M)55KRAKÓW POL 03.0500:30:54

WIECZOREK Mieczysław3158 00:32:5317 58 M50/17 (M)58SKAWINA POL 03.17WIECZOREK MIECZYSŁAW 1958 00:32:53

KOZIEŁ Maciej2090 00:33:5618 59 M50/18 (M)59MYŚLENICE POL 03.23KOZIEŁ MACIEJ 1959 00:33:56

Rower 10 km - K20 [12]
HORABIK Magda1064 00:18:071 98 K20/1 (K)1MYŚLENICE POL 01.4800:18:07

DEDYK Zuzanna3123 00:18:472 97 K20/2 (K)2OLESNO POL 01.52DEDYK ZUZANNA 1997 00:18:47

CZUSZ Magdalena1071 00:20:143 93 K20/3 (K)6TOMASZÓW LUBELSKI POL 02.01CZUSZ MAGDALENA 1993 00:20:14

DYLAWERSKA Sylwia1058 00:20:334 89 K20/4 (K)7WIELICZKA POL 02.0300:20:33

PODGÓRSKA Justyna1021 00:21:115 86 K20/5 (K)8PAWŁOWICE POL 02.07PODGÓRSKA JUSTYNA 1986 00:21:11

KOWALSKA Marta3140 00:21:256 87 K20/6 (K)9KATOWICE POL 02.08KOWALSKA MARTA 1987 00:21:25

FEĆ Agnieszka1027 00:21:457 86 K20/7 (K)10KRAKÓW POL 02.1000:21:45

KRUK Paulina1025 00:23:088 94 K20/8 (K)15KRAKÓW POL 02.18KRUK PAULINA 1994 00:23:08

POTASIEWICZ Katarzyna3136 00:25:139 89 K20/9 (K)19KRAKÓW POL 02.3100:25:13

KLIMA Monika1042 00:27:4110 94 K20/10 (K)24SKAWINA POL 02.4600:27:41

Rower 10 km - K30 [10]
CIBOROWSKA Aneta1019 00:19:131 76 K30/1 (K)3PISZ POL 01.55CIBOROWSKA ANETA 1977 00:19:13

CIBOROWSKA Katarzyna3085 00:19:442 76 K30/2 (K)4JASŁO POL 01.58CIBOROWSKA KATARZYNA 1976 00:19:44

MACIĄŻKA Anna1002 00:22:203 78 K30/3 (K)11KRAKÓW POL 02.1400:22:20

SZCZUREK Magdalena1030 00:22:454 85 K30/4 (K)14OLKUSZ POL 02.16SZCZUREK MAGDALENA 1985 00:22:45

GÓRSKA Dorota3144 00:23:145 80 K30/5 (K)16DĄBROWA GÓRNICZA POL 02.19GÓRSKA DOROTA 1980 00:23:14

JASKOWSKA Martyna1059 00:24:146 81 K30/6 (K)17WIELKIE DROGI POL 02.2500:24:14

WOŹNICZKA Kamila3033 00:25:567 83 K30/7 (K)21SKAWINA POL 02.3500:25:56

PRYMAS-GOLONKA Agata1045 00:29:248 79 K30/8 (K)25SKAWINA POL 02.5600:29:24

KAWALER Anna1047 00:29:409 76 K30/9 (K)26ZEBRZYDOWICE POL 02.5800:29:40

SOŁTYS Alicja3018 00:33:0210 76 K30/10 (K)27KRAKÓW POL 03.18SOŁTYS ALICJA 1976 00:33:02

Rower 10 km - K40 [8]
KISIEL Anita3127 00:20:131 74 K40/1 (K)5CZĘSTOCHOWA POL 02.01KISIEL ANITA 1974 00:20:13

KOWALSKA Anna3099 00:22:282 72 K40/2 (K)12PIASECZNO POL 02.14KOWALSKA ANNA 1972 00:22:28

JANISZ Agata3060 00:22:313 75 K40/3 (K)13POL 02.15JANISZ AGATA 1975 00:22:31

BAJOŁEK Aleksandra1014 00:24:254 68 K40/4 (K)18KRAKÓW POL 02.26BAJOŁEK ALEKSANDRA 1970 00:24:25

PITUCH Danuta3170 00:25:385 68 K40/5 (K)20WOLA RADZISZOWSKA POL 02.3300:25:38

RUSEK Joanna1012 00:26:166 69 K40/6 (K)22KRAKÓW POL 02.37RUSEK JOANNA 1969 00:26:16
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DANIEL Iwona1056 00:26:597 71 K40/7 (K)23WOLA RADZISZOWSKA POL 02.4100:26:59

Rower 10 km - M20 [12]
BUDNIK Jarosław1051 00:15:311 90 M20/1 (M)2KRAKÓW POL 01.3300:15:31

MATOGA Tomasz1001 00:15:532 91 M20/2 (M)6MYŚLENICE POL 01.3500:15:53

SURMACZ Tomasz1040 00:16:303 89 M20/3 (M)9DOBCZYCE POL 01.3900:16:30

CIBOROWSKI Natan1020 00:17:054 98 M20/4 (M)15PISZ POL 01.42CIBOROWSKI NATAN 1997 00:17:05

POTASIEWICZ Grzegorz3137 00:17:195 88 M20/5 (M)20KRAKÓW POL 01.4300:17:19

DELKOWSKI Daniel3135 00:17:376 97 M20/6 (M)22POZOWICE POL 01.4500:17:37

GRUCA Kornel1009 00:18:187 91 M20/7 (M)28SKAWINA POL 01.49GRUCA KORNEL 1991 00:18:18

PORĘBSKI Andrzej1065 00:18:568 97 M20/8 (M)34KRAKÓW POL 01.5300:18:56

GACZOREK Grzegorz2010 00:20:389 86 M20/9 (M)50WOLA RADZISZOWSKA POL 02.03GACZOREK GRZEGORZ 1986 00:20:38

Rower 10 km - M30 [19]
BARTOSZEK Damian1031 00:15:121 77 M30/1 (M)1KATOWICE POL 01.31BARTOSZ DAMIAN 1977 00:15:12

BŁASZCZYK Marcin1050 00:15:352 79 M30/2 (M)3KRAKÓW POL 01.3300:15:35

MACIĄŻKA Piotr1003 00:15:443 79 M30/3 (M)5KRAKÓW POL 01.3400:15:44

BINIEK Marcin1016 00:16:234 76 M30/4 (M)7KRAKÓW POL 01.38BINIEK MARCIN 1976 00:16:23

MICHALEC Paweł1004 00:16:325 82 M30/5 (M)10MYŚLENICE POL 01.3900:16:32

ULMAN Artur1005 00:16:526 81 M30/6 (M)11MYSLENICE POL 01.4100:16:52

KASPEREK Bolesław1072 00:17:007 80 M30/7 (M)14MYŚLENICE POL 01.4200:17:00

KRUPA Grzegorz1053 00:17:108 82 M30/8 (M)17KRAKÓW POL 01.4300:17:10

GRZANECKI Marcin3022 00:17:309 78 M30/9 (M)21ŁĘG POL 01.45GRZANECKI MARCIN 1978 00:17:30

SKIERA Krzysztof1024 00:18:5510 76 M30/10 (M)33BYDGOSZCZ POL 01.53SKIERA KRZYSZTOF 1976 00:18:55

TORGOSZ Michał3062 00:19:0011 80 M30/11 (M)36KRAKÓW ITA 01.5400:19:00

KRZYWORĄCZKA Paweł1063 00:19:0312 76 M30/12 (M)37ZIELONKI POL 01.5400:19:03

GONIWIECHA Rafał3120 00:19:5713 79 M30/13 (M)45KATOWICE POL 01.59GONIWIECHA RAFAŁ 1979 00:19:57

PIĘTKA Karol1029 00:20:0714 85 M30/14 (M)46OLKUSZ POL 02.00PIĘTKA KAROL 1985 00:20:07

ZABICKI Michał1075 00:20:1815 82 M30/15 (M)48SKAWINA POL 02.0100:20:18

DZIEDZIC Grzegorz1052 00:21:1616 77 M30/16 (M)54KRAKÓW POL 02.0700:21:16

DRABEK Mateusz1060 00:23:3517 80 M30/17 (M)61KRAKOW POL 02.2100:23:35

WOŹNICZKA Michał3032 00:25:5518 79 M30/18 (M)65SKAWINA POL 02.3500:25:55

GOLONKA Marcin1046 00:29:4019 82 M30/19 (M)66SKAWINA POL 02.5800:29:40

Rower 10 km - M40 [22]
GRZESIAK Sławomir1061 00:15:361 75 M40/1 (M)4MODLNICZKA POL 01.3300:15:36

MOŃKA Maciej1028 00:16:572 69 M40/2 (M)12SOSNOWIEC POL 01.41MOŃKA MACIEJ 1969 00:16:57

CIBOROWSKI Sebastian1018 00:17:003 70 M40/3 (M)13PISZ POL 01.42CIBOROWSKI SEBASTIAN 1970 00:17:00

GEMBROWICZ Piotr1067 00:17:594 73 M40/4 (M)24KRAKÓW POL 01.4700:17:59

KAWALER Bogdan1041 00:18:185 75 M40/5 (M)27KRAKÓW POL 01.4900:18:18

MAJOR Zbyszek1022 00:18:236 73 M40/6 (M)29KRAKÓW POL 01.50MAJOR ZBYSZEK 1973 00:18:23

LISKIEWICZ Piotr1008 00:18:247 70 M40/7 (M)30RADZISZÓW POL 01.50LISKIEWICZ PIOTR 1970 00:18:24

KRZYWORĄCZKA Piotr1062 00:18:298 73 M40/8 (M)31KRAKÓW POL 01.5000:18:29

MICHOŃ Rafał1032 00:18:399 73 M40/9 (M)32NIEPOŁOMICE POL 01.5100:18:39

TYRPA Mirosław1054 00:19:2310 72 M40/10 (M)40SKAWINA POL 01.5600:19:23

LIPNIACKI Paweł1073 00:19:3311 72 M40/11 (M)41PISARY POL 01.5700:19:33

BLAUT Marcin1023 00:19:3512 74 M40/12 (M)42KRAKÓW POL 01.57BLAUT MARCIN 1974 00:19:35

BEDLICKI Michał1070 00:19:4613 67 M40/13 (M)44KATOWICE POL 01.58BEDLICKI MICHAŁ 1967 00:19:46

PYŻ Paweł1066 00:21:2914 74 M40/14 (M)56NOWY TARG POL 02.0800:21:29

WIĄCEK Marek1044 00:21:4315 69 M40/15 (M)57SKAWINA POL 02.1000:21:43

LISEK Robert1039 00:22:3916 72 M40/16 (M)59SKAWINA POL 02.1500:22:39

KAWALER Mariusz1048 00:22:4217 74 M40/17 (M)60ZABRZYDOWICE POL 02.1600:22:42

JARGUZ Mirosław1006 00:23:3718 68 M40/18 (M)62KALWARIA POL 02.2100:23:37

DYWAN Andrzej1037 00:24:5219 68 M40/19 (M)63KRAKÓW POL 02.2900:24:52

KOŁODYŃSKI Arkadiusz3154 00:25:0420 74 M40/20 (M)64RZĄSKA POL 02.30KOŁODYŃSKI ARKADIUSZ 1974 00:25:04

Rower 10 km - M50 [18]
RADZIK Stanisław3174 00:16:271 59 M50/1 (M)8ŁYCZANKA POL 01.3800:16:27

KUCHAREK Grzegorz3103 00:17:072 63 M50/2 (M)16DĄBROWA GÓRNICZA POL 01.4200:17:07

OLSZOWSKI Henryk3131 00:17:103 60 M50/3 (M)18KŁAJ POL 01.4300:17:10
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GRABIEC Witold3172 00:17:114 64 M50/4 (M)19SKAWINA POL 01.4300:17:11

DEDYK Mirosław1068 00:17:485 63 M50/5 (M)23OLESNO POL 01.4600:17:48

JÓZEFCZYK Przemysław1026 00:18:006 59 M50/6 (M)25KRAKÓW POL 01.48JÓZEFCZYK PRZEMYSŁAW 1959 00:18:00

KOZIEŁ Maciej1069 00:18:037 59 M50/7 (M)26MYŚLENICE POL 01.48KOZIEŁ MACIEJ 1959 00:18:03

STEC Włodzimierz3090 00:19:108 53 M50/8 (M)38ZAKOPANE POL 01.55STEC WŁODZIMIERZ 1953 00:19:10

WIECZOREK Mieczysław3157 00:19:219 58 M50/9 (M)39SKAWINA POL 01.56WIECZOREK MIECZYSŁAW 1958 00:19:21

BISZCZAK Marek1034 00:19:4010 60 M50/10 (M)43CZĘSTOCHOWA POL 01.5800:19:40

ZOREMBA Jan3153 00:20:0911 53 M50/11 (M)47TARNOWSKIE GÓRY POL 02.0000:20:09

DYLAWERSKI Kazimierz1057 00:20:3112 62 M50/12 (M)49WIELICZKA POL 02.0300:20:31

BISZCZAK Roman1033 00:20:4013 51 M50/13 (M)51CZĘSTOCHOWA POL 02.0400:20:40

GABAŁA Krzysztof3161 00:20:4914 64 M50/14 (M)52SKAWINA POL 02.0400:20:49

GRELECKI Lucjan3164 00:20:5515 54 M50/15 (M)53KRAKÓW POL 02.0500:20:55

RYŚ Wacław1036 00:21:1716 57 M50/16 (M)55MYSLENICE POL 02.0700:21:17

KARCZ Andrzej3105 00:22:1517 64 M50/17 (M)58KRAKOW POL 02.1300:22:15

MISIARZ Józef3109 00:30:3318 57 M50/18 (M)67KRAKÓW POL 03.0300:30:33

Bieg 5 km - K20 [21]
KHATRI Jagoda217 00:20:401 92 K20/1 (K)1KRAKÓW POL 04.0700:20:39

CZUSZ Magdalena240 00:22:492 93 K20/2 (K)3TOMASZÓW LUBELSKI POL 04.33CZUSZ MAGDALENA 1993 00:22:49

OPYRCHAŁ Patrycja133 00:22:533 99 K20/3 (K)4PRZYTKOWICE POL 04.3300:22:48

SUSZYŃSKA Beata143 00:23:284 90 K20/4 (K)5WARSZAWA POL 04.41SUSZYŃSKA BEATA 1990 00:23:27

DEDYK Zuzanna3125 00:23:285 97 K20/5 (K)6OLESNO POL 04.41DEDYK ZUZANNA 1997 00:23:27

STYRYLSKA Małgorzata219 00:26:316 97 K20/6 (K)16SKAWINA POL 05.1500:26:17

CYGAN Sylwia173 00:26:337 89 K20/7 (K)17SKAWINA POL 05.1700:26:28

CHRZĄSTEK Alicja195 00:26:408 89 K20/8 (K)19KIELCE POL 05.1900:26:36

KRUK Paulina157 00:26:489 94 K20/9 (K)20KRAKÓW POL 05.20KRUK PAULINA 1994 00:26:42

PODGÓRSKA Justyna153 00:27:0110 86 K20/10 (K)22PAWŁOWICE POL 05.23PODGÓRSKA JUSTYNA 1986 00:26:59

PAMUŁA Kinga3053 00:27:2311 99 K20/11 (K)25PRZYTKOWICE POL 05.2700:27:18

MUNIEK Monika2039 00:28:1312 90 K20/12 (K)28KRAKÓW POL 05.3700:28:06

DYLAWERSKA Sylwia166 00:30:0813 89 K20/13 (K)34WIELICZKA POL 05.5700:29:47

KOBIELA-CHODZYŃSKA Edyta180 00:30:1014 87 K20/14 (K)35KRAKÓW POL 05.5900:29:55

KOWALSKA Marta3138 00:30:1615 87 K20/15 (K)36KATOWICE POL 06.02KOWALSKA MARTA 1987 00:30:13

CEBULA Natalia211 00:30:3716 88 K20/16 (K)38SKAWINA POL 06.0500:30:26

WÓJTOWICZ Aleksandra3180 00:31:2017 88 K20/17 (K)44KRAKÓW POL 06.1400:31:14

KAPUSTA Anna135 00:33:1018 90 K20/18 (K)49KRAKÓW POL 06.3500:32:58

SOBIK Natalia3058 00:33:1719 99 K20/19 (K)50RADZISZÓW POL 06.3600:33:04

Bieg 5 km - K30 [24]
BAKALARZ Agnieszka1055 00:21:551 78 K30/1 (K)2KRAKÓW POL 04.2200:21:51

TRZEBUNIA Alicja132 00:24:212 79 K30/2 (K)9ZAKOPANE POL 04.5100:24:16

SIEMIŃSKA-PILCH Katarzyna220 00:25:313 84 K30/3 (K)10MOGILANY POL 05.0400:25:24

CIBOROWSKA Aneta151 00:25:364 77 K30/4 (K)11PISZ POL 05.05CIBOROWSKA ANETA 1977 00:25:25

SOKOŁOWSKA Aleksandra198 00:26:075 83 K30/5 (K)13KRAKÓW POL 05.1300:26:05

KUTRYBAŁA Katarzyna212 00:26:366 82 K30/6 (K)18KRAKÓW POL 05.1700:26:27

SOŁTYS Alicja3020 00:26:517 76 K30/7 (K)21KRAKÓW POL 05.20SOŁTYS ALICJA 1976 00:26:40

ZIĘBA-ŚLADOWSKA Agata200 00:27:118 81 K30/8 (K)24RADZISZÓW POL 05.2300:26:59

SYNOWIEC Joanna183 00:27:279 77 K30/9 (K)26KRZESZOWICE POL 05.2700:27:17

SZCZUREK Magdalena162 00:27:3510 85 K30/10 (K)27OLKUSZ POL 05.30SZCZUREK MAGDALENA 1985 00:27:33

BOROŃ Urszula208 00:30:3711 85 K30/11 (K)39SKAWINA POL 06.0500:30:26

DĄBROWSKA-MUSIAŁ Monika209 00:30:3712 81 K30/12 (K)40SKAWINA POL 06.0500:30:25

AUGUSTYŃSKA Kinga190 00:30:5613 78 K30/13 (K)41KRAKÓW POL 06.0600:30:34

CIBOROWSKA Katarzyna3087 00:30:5914 76 K30/14 (K)42JASŁO POL 06.09CIBOROWSKA KATARZYNA 1976 00:30:46

GÓRSKA Dorota3146 00:31:0315 80 K30/15 (K)43DĄBROWA GÓRNICZA POL 06.10GÓRSKA DOROTA 1980 00:30:53

BEDNAREK Monika1015 00:32:4016 76 K30/16 (K)46KRAKÓW POL 06.3100:32:35

KOZDRA Anna169 00:32:5617 76 K30/17 (K)47KRAKÓW POL 06.3300:32:46

STEIN Edyta3095 00:33:2618 79 K30/18 (K)51KRAKÓW POL 06.3700:33:07

SAŁUSTOWICZ Ewa184 00:33:5019 76 K30/19 (K)52TENCZYNEK POL 06.4400:33:41

BEMBEN Monika3056 00:34:0520 76 K30/20 (K)53JASŁO POL 06.4800:34:03

ŁABĘDŹ Katarzyna193 00:34:3121 83 K30/21 (K)54SKAWINA POL 06.5100:34:16
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KUŚ Katarzyna3007 00:34:3122 83 K30/22 (K)55SKAWINA POL 06.5100:34:16

KISIELEWSKA Anna207 00:36:5223 80 K30/23 (K)56SKAWINA POL 07.2100:36:47

KUDELA Justyna210 00:41:4524 78 K30/24 (K)57WARSZAWA POL 08.1700:41:27

Bieg 5 km - K40 [13]
GĄSIENICA-ROJ Anna3034 00:23:361 75 K40/1 (K)7ZAKOPANE POL 04.4200:23:31

KISIEL Anita3129 00:24:012 74 K40/2 (K)8CZĘSTOCHOWA POL 04.47KISIEL ANITA 1974 00:23:56

KUBIN Ewa215 00:25:423 75 K40/3 (K)12ZAKOPANE POL 05.0700:25:37

RUSEK Joanna144 00:26:294 69 K40/4 (K)14KRAKÓW POL 05.14RUSEK JOANNA 1969 00:26:14

BAJOŁEK Aleksandra146 00:26:315 68 K40/5 (K)15KRAKÓW POL 05.16BAJOŁEK ALEKSANDRA 1968 00:26:21

JOP Dorota181 00:27:106 74 K40/6 (K)23SKAWINA POL 05.2300:26:57

KARELUS Jolanta1043 00:28:157 69 K40/7 (K)29PRZYTKOWICE POL 05.3600:28:03

KUŁAGA Katarzyna171 00:28:188 74 K40/8 (K)30KRAKÓW POL 05.3800:28:10

KOWALSKA Anna3098 00:28:269 72 K40/9 (K)31PIASECZNO POL 05.38KOWALSKA ANNA 1972 00:28:14

JANISZ Agata3061 00:28:4010 75 K40/10 (K)32POL 05.41JANISZ AGATA 1975 00:28:28

LEWIŃSKA Dorota139 00:30:2711 70 K40/11 (K)37KRAKÓW POL 06.0200:30:14

BOROWIEC Renata2 00:32:2212 72 K40/12 (K)45KRAKÓW POL 06.2700:32:15

HANDKE Paulina8 00:33:0213 75 K40/13 (K)48SKAWINA POL 06.3200:32:44

Bieg 5 km - K50 [1]
SIEPRAWSKA Barbara127 00:29:061 63 K50/1 (K)33WOLA RADZISZOWSKA POL 18.5701:34:48

Bieg 5 km - M20 [20]
PRAŻMOWSKI Mateusz175 00:18:211 90 M20/1 (M)1KOKOTÓW POL 03.4000:18:21

KELLER Dariusz134 00:18:412 89 M20/2 (M)4KRAKÓW POL 03.4400:18:41

KOTLIŃSKI Jakub202 00:19:213 97 M20/3 (M)7CIANOWICE POL 03.5200:19:21

SOBIK Krzysztof129 00:19:324 97 M20/4 (M)8RADZISZÓW POL 03.5400:19:32

KANIA Tomasz131 00:20:245 88 M20/5 (M)12KRAKÓW POL 04.0200:20:12

JASIOŁEK Andrzej3108 00:20:336 98 M20/6 (M)14SOSNOWICE POL 04.0300:20:16

FIJAŁ Tomasz178 00:20:487 87 M20/7 (M)15MYŚLENICE POL 04.0800:20:44

SITKO Paweł7 00:21:318 98 M20/8 (M)20FACIMIECH POL 04.1700:21:29

CIBOROWSKI Natan152 00:21:319 98 M20/9 (M)21PISZ POL 04.16CIBOROWSKI NATAN 1997 00:21:21

BALCER Dominik130 00:21:5110 97 M20/10 (M)22PRZYTKOWICE POL 04.2200:21:51

GRUCA Kornel141 00:22:4711 91 M20/11 (M)25SKAWINA POL 04.33GRUCA KORNEL 1991 00:22:45

KOCZIMIERSKI Adrian3057 00:23:1612 00 M20/12 (M)28RADZISZÓW POL 04.3800:23:14

KRZYWDA Mateusz216 00:24:5313 87 M20/13 (M)44BOCHNIA POL 04.5600:24:43

SURMACZ Tomasz165 00:26:0214 89 M20/14 (M)52DOBCZYCE POL 05.1000:25:51

KAWALER Grzegorz138 00:26:2415 95 M20/15 (M)54STANISŁAW GÓRNY POL 05.1500:26:16

SIECZEK Grzegorz201 00:28:0816 86 M20/16 (M)61SKAWINA POL 05.3300:27:49

HYLA Łukasz3093 00:28:3817 98 M20/17 (M)62WIELKIE DROGI POL 05.4000:28:23

GACZOREK Grzegorz142 00:28:4618 86 M20/18 (M)64WOLA RADZISZOWSKA POL 05.43GACZOREK GRZEGORZ 1986 00:28:35

Bieg 5 km - M30 [20]
SROKA Mirosław136 00:18:251 78 M30/1 (M)2WĘGRZCE WIELKIE POL 03.4100:18:25

AUGUSTYŃSKI Sylwester189 00:19:062 81 M30/2 (M)5KRAKÓW POL 03.4200:18:31

KRUPA Grzegorz203 00:19:593 85 M30/3 (M)10WIELICZKA POL 03.5900:19:58

BARTOSZEK Damian163 00:20:094 77 M30/4 (M)11KATOWICE POL 04.01BARTOSZ DAMIAN 1977 00:20:07

TARGOSZ Michał196 00:20:305 80 M30/5 (M)13KRAKÓW ITA 04.0500:20:29

KASPEREK Bolesław10 00:20:546 80 M30/6 (M)17MYŚLENICE POL 04.0900:20:48

PIĘTKA Karol161 00:21:017 85 M30/7 (M)18OLKUSZ POL 04.11PIĘTKA KAROL 1985 00:20:59

SOKOŁOWSKI Andrzej197 00:21:178 84 M30/8 (M)19KRAKÓW POL 04.1500:21:17

BINIEK Marcin148 00:22:089 76 M30/9 (M)24KRAKÓW POL 04.25BINIEK MARCIN 1976 00:22:05

DYLOWICZ Michał221 00:22:5010 85 M30/10 (M)26BOCHNIA POL 04.3100:22:39

GRZANECKI Marcin3021 00:23:5411 78 M30/11 (M)35ŁĘG POL 18.05GRZANECKI MARCIN 1978 01:30:26

NAZIM Dominik3088 00:24:2212 79 M30/12 (M)37SKAWINA POL 04.5200:24:21

PIĄTEK Piotr172 00:24:3713 85 M30/13 (M)41SKAWINA POL 04.5400:24:32

CAŁA Andrzej186 00:24:4114 79 M30/14 (M)42POLANKA HALLERA POL 04.5300:24:26

SKIERA Krzysztof156 00:24:4415 76 M30/15 (M)43BYDGOSZCZ POL 04.56SKIERA KRZYSZTOF 1976 00:24:41

MIELNICZEK Arkadiusz192 00:25:5216 77 M30/16 (M)49KRAKÓW POL 05.0700:25:39

ŁABĘDŹ Bartosz199 00:26:3817 83 M30/17 (M)58SKAWINA POL 05.1600:26:21
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KISIEL-DOROHINICKI Wacław177 00:29:2018 78 M30/18 (M)66WOLA POL 05.5100:29:15

DZIMIŃSKI Lech3014 00:30:3619 83 M30/19 (M)70KRAKÓW POL 06.0300:30:19

BOROWICZ Tomasz3179 00:33:5020 80 M30/20 (M)72SOSNOWIEC POL 06.4400:33:43

Bieg 5 km - M40 [21]
OPRYSZEK Bogusław1013 00:19:091 68 M40/1 (M)6KRAKÓW POL 03.4900:19:08

PAPIEŻ Marcin205 00:19:592 75 M40/2 (M)9RADZISZÓW POL 03.5900:19:58

MOŃKA Maciej160 00:23:273 69 M40/3 (M)29SOSNOWIEC POL 04.40MOŃKA MACIEJ 1969 00:23:23

GRZESIAK Sławomir167 00:23:304 75 M40/4 (M)32MODLNICZKA POL 04.4100:23:28

MAJOR Zbyszek154 00:23:325 73 M40/5 (M)33KRAKÓW POL 04.41MAJOR ZBYSZEK 1973 00:23:25

LISKIEWICZ Piotr140 00:23:396 70 M40/6 (M)34RADZISZÓW POL 04.42LISKIEWICZ PIOTR 1970 00:23:31

KUDELA Piotr206 00:24:067 74 M40/7 (M)36WARSZAWA POL 04.4700:23:56

DYWAN Andrzej128 00:24:238 68 M40/8 (M)38KRAKÓW POL 04.5000:24:14

CIBOROWSKI Sebastian150 00:24:239 70 M40/9 (M)39PISZ POL 04.50CIBOROWSKI SEBASTIAN 1970 00:24:13

BEDLICKI Michał239 00:24:3610 67 M40/10 (M)40KATOWICE POL 04.53BEDLICKI MICHAŁ 1967 00:24:29

MAŁOLEPSZY Jan218 00:25:1311 72 M40/11 (M)47BOLECHOWICE POL 04.5900:24:56

LIPNIACKI Paweł34 00:25:5212 72 M40/12 (M)50PISARY POL 05.0600:25:32

KOŁODYŃSKI Arkadiusz3156 00:26:0113 74 M40/13 (M)51RZĄSKA POL 05.11KOŁODYŃSKI ARKADIUSZ 1974 00:25:57

KUKUŁA Czesław174 00:26:3114 72 M40/14 (M)55LEŃCZE POL 05.1600:26:20

BLAUT Marcin155 00:26:3415 74 M40/15 (M)56KRAKÓW POL 05.17BLAUT MARCIN 1974 00:26:29

KACZMARCZYK Tomasz3089 00:26:3616 75 M40/16 (M)57KRAKÓW POL 05.1800:26:31

DZIOPA Paweł176 00:26:5617 71 M40/17 (M)59MIĄSOWA POL 05.2200:26:51

ŁACIŃSKI Norbert185 00:28:4018 73 M40/18 (M)63BRZOZÓWKA POL 05.4100:28:27

MŁYNARSKI Bartosz116 00:29:4119 69 M40/19 (M)67KRAKÓW POL 19.0401:35:24

BOLSĘGA Krzysztof188 00:29:5120 68 M40/20 (M)69KRAKÓW POL 05.5500:29:36

KUŁAGA Ryszard170 00:30:5521 71 M40/21 (M)71KRAKÓW POL 06.0900:30:46

Bieg 5 km - M50 [13]
MYŚLIWIEC Jan187 00:18:261 65 M50/1 (M)3ŚLEMIEŃ POL 03.4100:18:26

SKOWRONEK Krzysztof5 00:20:502 60 M50/2 (M)16SKAWINA POL 04.0800:20:41

OLIWA Edward1017 00:22:033 61 M50/3 (M)23KRAKÓW POL 04.2400:22:00

KOZIEŁ Maciej238 00:23:154 59 M50/4 (M)27MYŚLENICE POL 04.38KOZIEŁ MACIEJ 1959 00:23:11

DEDYK Mirosław3126 00:23:285 63 M50/5 (M)30OLESNO POL 04.4100:23:27

RYŚ Wacław213 00:23:296 57 M50/6 (M)31MYSLENICE POL 04.4100:23:29

JÓZEFCZYK Przemysław158 00:24:597 59 M50/7 (M)45KRAKÓW POL 18.44JÓZEFCZYK PRZEMYSŁAW 1959 01:33:42

ŚLIWA Wacław168 00:25:078 62 M50/8 (M)46KRAKÓW POL 04.5900:24:58

PIĄTEK Stanisław3094 00:25:229 58 M50/9 (M)48KRAKÓW POL 05.0300:25:19

WIECZOREK Mieczysław3159 00:26:1310 58 M50/10 (M)53SKAWINA POL 05.14WIECZOREK MIECZYSŁAW 1958 00:26:10

STEC Włodzimierz3092 00:27:2611 53 M50/11 (M)60ZAKOPANE POL 05.28STEC WŁODZIMIERZ 1953 00:27:22

MISIARZ Józef3110 00:28:5512 57 M50/12 (M)65KRAKÓW POL 05.4500:28:48

KOPTA Jerzy1038 00:29:4813 45 M50/13 (M)68KRAKÓW POL 05.5400:29:31

Bieg 10 km - M20 [24]
OPYRCHAŁ Wojciech86 00:40:291 94 M20/1 (M)8OCHODZA POL 04.0200:40:27

SIEPRAWSKI Jakub122 00:40:582 96 M20/2 (M)9WOLA RADZISZOWSKA POL 04.0500:40:58

ROGALA Grzegorz126 00:43:413 91 M20/3 (M)14WYRY POL 04.2100:43:34

LISOWSKI Bartosz125 00:43:434 86 M20/4 (M)15SKAWINA POL 04.2100:43:31

MROWIEC Jakub3167 00:44:405 87 M20/5 (M)18KRAKÓW POL 04.2600:44:28

CICHOŃ Konrad3035 00:45:566 97 M20/6 (M)21SKAWINA POL 04.3500:45:54

MICHALIK Rafał67 00:45:577 96 M20/7 (M)22KRAKÓW POL 04.3400:45:44

DZIOBEK Marcin3055 00:46:148 87 M20/8 (M)24SKAWINA POL 04.3400:45:44

STEFAŃSKI Mikołaj117 00:46:469 91 M20/9 (M)26WIELICZKA POL 04.3900:46:39

DUDAŁA Marcin3064 00:47:0310 89 M20/10 (M)30SKAWINA POL 04.4000:46:40

DŹWIG Piotr32 00:48:3011 88 M20/11 (M)37KRAKÓW POL 11.2901:54:56

BIAŁASIK Bartosz99 00:50:2712 87 M20/12 (M)49KRAKÓW POL 05.0200:50:20

PORĘBSKI Andrzej3171 00:52:5113 97 M20/13 (M)59KRAKÓW POL 05.1600:52:41

MIROCHA Mariusz18 00:53:3714 86 M20/14 (M)64KRAKÓW POL 05.2000:53:29

WILKOŁEK Krzysztof3133 00:53:3715 88 M20/15 (M)65SKAWINA POL 05.2000:53:28

POSTAWA Kamil2017 00:55:1616 87 M20/16 (M)73SOSNOWIEC POL 05.3000:55:09

GITULIAR Oleksandr87 00:55:2817 87 M20/17 (M)76KRAKOW UKR 05.3000:55:07
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CHODZYŃSKI Rafał57 00:58:3918 86 M20/18 (M)83KRAKÓW POL 05.4900:58:19

PISZCZEK Kamil113 00:59:1719 94 M20/19 (M)87SKAWINA POL 05.5400:59:08

SULKA Bartosz3115 01:00:0020 89 M20/20 (M)88SKAWINA POL 05.5800:59:45

MAKUŁA Dawid3165 01:01:0721 86 M20/21 (M)91KRAKÓW POL 06.0401:00:47

MARTYNA Łukasz223 01:04:0222 97 M20/22 (M)96SKAWINA POL 06.2301:03:54

PODBILSKI Arkadiusz2013 01:04:0823 86 M20/23 (M)97KRAKÓW POL 06.2301:03:53

KOSOWSKI Wojciech2068 01:04:0824 90 M20/24 (M)98CHRZANÓW POL 06.2301:03:53

MARKOWSKI Artur3178 01:06:4725 90 M20/25 (M)99TARNÓW POL 06.4001:06:41

Bieg 10 km - M30 [43]
CHUDY Patryk29 00:37:091 80 M30/1 (M)1KRAKÓW POL 03.4200:37:08

STARZAK Pawel6 00:37:362 83 M30/2 (M)2SKAWINA POL 03.4500:37:36

ORZEL Krzysztof22 00:38:343 76 M30/3 (M)3WEGRZCE WIELKIE POL 03.5100:38:32

PIĄSTKA Tomasz111 00:39:384 76 M30/4 (M)4SIERCZA POL 03.5700:39:35

BIEL Krzysztof234 00:40:215 76 M30/5 (M)6JAŚKOWICE POL 04.0200:40:21

KURKIEWICZ Krzysztof224 00:40:276 78 M30/6 (M)7KOŃCZYCE POL 04.0200:40:27

WĘGIER Jakub72 00:42:457 78 M30/7 (M)12CZĘSTOCHOWA POL 04.1600:42:44

JESIONEK Jarosław3176 00:43:338 84 M30/8 (M)13SANDOMIERZ POL 04.2100:43:30

GÓRKA Marcin93 00:43:509 80 M30/9 (M)16KRAKÓW POL 04.2100:43:36

PAŁAC Piotr114 00:44:0710 80 M30/10 (M)17SKAWINA POL 04.2400:44:05

MORAWA Mateusz3166 00:44:4711 79 M30/11 (M)20RADZISZÓW POL 04.2800:44:43

KUŚ Marek47 00:46:5512 82 M30/12 (M)27SKAWINA POL 04.4100:46:50

MIJAS Mateusz3096 00:47:0113 80 M30/13 (M)28MODLNICZKA POL 11.1601:52:43

KOWALCZYK Marcin3149 00:48:2214 79 M30/14 (M)34GOŁUCHOWICE POL 04.4900:48:11

LUDWIKOWSKI Adam101 00:48:3615 77 M30/15 (M)38GDAŃSK POL 04.5100:48:31

RAŚ Tomasz24 00:49:0916 79 M30/16 (M)40KRAKÓW POL 04.5400:49:02

GORKA Andrzej109 00:49:1517 83 M30/17 (M)41KRAKOW POL 04.5400:49:09

PROCHWICZ Marcin98 00:49:1918 85 M30/18 (M)42KRAKÓW POL 04.5500:49:11

CEBULA Jakub3102 00:49:5519 80 M30/19 (M)46WIELICZKA POL 04.5900:49:53

STACHYRA Zdzisław123 00:50:1020 80 M30/20 (M)47BĘDKOWICE POL 05.0000:50:06

SYZDÓŁ Karol2033 00:50:1021 80 M30/21 (M)48KRAKÓW POL 04.5900:49:54

WIERZBICKI Konrad94 00:50:5722 79 M30/22 (M)51GIEBUŁTÓW POL 05.0500:50:51

SZYDŁOWSKI Bogdan55 00:51:2923 84 M30/23 (M)52KRAKÓW POL 05.0700:51:12

FIGUŁA Sławomir16 00:51:3324 82 M30/24 (M)53RADZISZÓW POL 05.0700:51:15

BORECKI Arkadiusz88 00:52:0025 79 M30/25 (M)54CZĘSTOCHOWA POL 05.1100:51:59

WOJAS Marcin108 00:52:4426 76 M30/26 (M)58KRAKÓW POL 05.1500:52:38

MORDARSKI Tomasz83 00:53:0027 84 M30/27 (M)60KRZYWACZKA POL 05.1700:52:52

WÓJCIK Michał40 00:54:0328 80 M30/28 (M)66ANDRYCHÓW POL 05.2100:53:37

RUSEK Dariusz13 00:54:0529 77 M30/29 (M)67KRAKÓW POL 05.2300:53:55

WAGLEWSKI Karol17 00:54:1130 84 M30/30 (M)68KRAKÓW POL 05.2300:53:53

PALUCH Mariusz20 00:54:1431 76 M30/31 (M)69SKAWINA POL 05.2300:53:59

FLOREK Michał230 00:54:3232 84 M30/32 (M)70KRAKÓW POL 05.2500:54:16

MAJOREK Wojciech124 00:54:4333 80 M30/33 (M)71LISZKI POL 05.2700:54:34

ORTMAN Marcin228 00:55:2534 80 M30/34 (M)75OŚWIĘCIM POL 05.3000:55:07

BARAN Zbigniew121 00:56:1235 78 M30/35 (M)78MASŁOMIĄCA POL 05.3500:55:53

SEREDA Oleg106 00:56:1436 84 M30/36 (M)79KRAKÓW POL 05.3600:56:06

WYRWA Szymon236 00:57:3537 77 M30/37 (M)81KRAKÓW POL 05.4300:57:11

POCIĘGIEL Michał42 00:59:0238 82 M30/38 (M)85RADZISZÓW POL 05.5200:58:42

GARSTECKI Michał92 01:00:1939 76 M30/39 (M)89SKAWINA POL 05.5900:59:58

KAPAŁKA Jacek51 01:01:0040 76 M30/40 (M)90SKAWINA POL 06.0301:00:36

STUSS Wojciech35 01:01:1541 76 M30/41 (M)92KRAKÓW POL 06.0601:01:06

WALCZYŃSKI Mariusz119 01:01:2742 77 M30/42 (M)93SKAWINA POL 06.0701:01:14

USPENSKYI Oleksandr105 01:07:5343 84 M30/43 (M)100KRAKÓW UKR 06.4601:07:45

Bieg 10 km - M40 [17]
MAŚLANKA Jarek23 00:40:111 73 M40/1 (M)5WIELKIE DROGI POL 04.0100:40:11

KUCHARCZYK Adam227 00:42:132 71 M40/2 (M)10MAKÓW PODHALAŃSKI POL 04.1300:42:12

LAGIERA Mateusz80 00:46:343 71 M40/3 (M)25SKAWINA POL 11.1501:52:30

URBANIEC Wojciech3162 00:47:034 66 M40/4 (M)29KRAKÓW POL 04.4000:46:40
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BEDNAREK Marcin59 00:47:355 74 M40/5 (M)32KRAKÓW POL 04.4500:47:31

CAG Marcin52 00:48:306 75 M40/6 (M)36KRAKÓW POL 04.5000:48:21

CIEŚLA Grzegorz76 00:49:017 74 M40/7 (M)39KRAKÓW POL 04.5200:48:48

PUCHAŁA Piotr2050 00:49:338 70 M40/8 (M)45KRAKÓW POL 04.5600:49:23

KOZDRA Krzysztof36 00:50:329 66 M40/9 (M)50KRAKÓW POL 05.0200:50:23

MICHALIK Zygmunt85 00:52:0510 69 M40/10 (M)55PODŁĘŻE POL 05.1100:51:53

JAWORSKI Tomasz53 00:53:0411 72 M40/11 (M)62KRAKÓW POL 05.1600:52:48

MURYN Bartlomiej71 00:53:2712 73 M40/12 (M)63KRAKÓW POL 05.2000:53:24

KULIKOWSKI Robert82 00:55:1913 68 M40/13 (M)74SKAWINA POL 05.3000:55:04

JUSZCZAK Krzysztof237 00:56:3614 74 M40/14 (M)80SKAWINA POL 05.3800:56:25

SZCZYPCZYK Tomasz2075 00:58:1515 74 M40/15 (M)82KRAKÓW POL 05.4800:58:07

ŚWITAŁA Adam69 01:01:4216 66 M40/16 (M)94LIPOWA POL 06.0801:01:23

ŻOŁYNIAK Grzegorz46 01:02:1817 73 M40/17 (M)95KRAKÓW POL 06.1101:01:57

Bieg 10 km - M50 [9]
RADZIK Stanisław3173 00:42:311 59 M50/1 (M)11ŁYCZANKA POL 04.1500:42:30

SZCZEPANKIEWICZ Krzysztof66 00:44:472 60 M50/2 (M)19KRAKÓW POL 04.2800:44:45

ROGASCH Stanisław79 00:46:093 65 M50/3 (M)23KRAKÓW POL 04.3400:45:43

MICHAŁEK Jarosław1 00:49:224 65 M50/4 (M)43KRAKÓW POL 04.5400:49:07

ZRALEK Paul vincent44 00:52:335 61 M50/5 (M)56STOCKHOLM SWE 05.1300:52:12

PAWELEC Andrzej27 00:52:406 64 M50/6 (M)57KRAKÓW POL 05.1400:52:27

MATYSZKOWICZ Janusz30 00:55:437 58 M50/7 (M)77KĘTY POL 05.3200:55:27

PILCH Janusz19 00:58:598 64 M50/8 (M)84SKAWINA POL 05.5200:58:47

JAMKA Wiesław3013 00:59:129 62 M50/9 (M)86SKAWINA POL 05.5400:59:01

Bieg 10 km - M60 [6]
KRASKA Włodzimierz74 00:47:161 46 M60/1 (M)31KRAKOW POL 04.4300:47:12

PILCH Marek229 00:48:062 54 M60/2 (M)33KRAKÓW POL 04.4800:48:03

DZIELIŃSKI Stanisław3 00:48:273 54 M60/3 (M)35NIEPOŁOMICE POL 04.5000:48:26

NAZIM Tadeusz3175 00:49:254 48 M60/4 (M)44SKAWINA POL 04.5600:49:21

MROWIEC Adam3051 00:53:045 53 M60/5 (M)61SKAWINA POL 05.1700:52:54

PATRZYK Tadeusz9 00:55:086 51 M60/6 (M)72SKAWINA POL 05.3000:55:03

Bieg 10 km - K20 [13]
MAZIA Dorota233 00:46:571 89 K20/1 (K)2KRAKÓW POL 04.4000:46:47

PAWLIK Anna14 00:48:382 90 K20/2 (K)4KRAKÓW POL 04.5000:48:24

SZMIGIEL Agnieszka70 00:51:143 88 K20/3 (K)5KRAKÓW POL 05.0600:51:08

INDYKA Kornelia100 00:51:154 87 K20/4 (K)6TROJANOWICE POL 05.0600:51:09

GUCA Dorota64 00:54:525 88 K20/5 (K)15KRAKÓW POL 05.2800:54:42

LIS Anna58 00:57:576 90 K20/6 (K)27BOCHNIA POL 05.4600:57:49

MICHAŁKOWSKA Magdalena95 00:59:007 87 K20/7 (K)31CHRZANÓW POL 05.5200:58:43

GŁOWNIA Urszula118 00:59:008 87 K20/8 (K)32CHRZANÓW POL 05.5200:58:43

DZIOBEK Joanna3111 01:00:009 90 K20/9 (K)35SKAWINA POL 05.5800:59:46

KMIECIK Olga84 01:01:5810 87 K20/10 (K)39SKAWINA POL 06.1101:01:50

ŁUSZCZEK Katarzyna75 01:02:1811 94 K20/11 (K)40KRAKÓW POL 06.1301:02:11

SEPIOŁO Katarzyna4 01:02:2612 87 K20/12 (K)41KRAKÓW POL 06.1301:02:10

KORONA Małgorzata89 01:02:5413 89 K20/13 (K)42KRAKÓW POL 06.1601:02:44

Bieg 10 km - K30 [22]
BROŻEK-WOŹNICZKA Natalia225 00:42:561 85 K30/1 (K)1KRAKÓW POL 04.1700:42:55

LISKIEWICZ Katarzyna38 00:47:032 77 K30/2 (K)3RADZISZÓW POL 04.4100:46:54

BOROŃ Iwona3101 00:51:523 78 K30/3 (K)9SKAWINA POL 05.1000:51:43

KUCIK Ewa33 00:52:534 79 K30/4 (K)10SKAWINA POL 05.1600:52:46

STAŃCZYK Magdalena77 00:53:465 81 K30/5 (K)11CZĘSTOCHOWA POL 05.2200:53:45

ZAWISZA-WIERZBICKA Katarzyna91 00:54:176 78 K30/6 (K)12KRAKÓW POL 05.2500:54:11

MIELNICZEK Agnieszka60 00:55:017 78 K30/7 (K)16KRAKOW POL 05.2800:54:47

GRYGIEL Katarzyna112 00:55:248 83 K30/8 (K)18ZARKI LETNISKO POL 05.3100:55:10

PAJERSKA Katarzyna12 00:55:379 78 K30/9 (K)19RZĄSKA POL 05.3200:55:23

KLIMEK Beata50 00:55:5010 79 K30/10 (K)20SKAWINA POL 05.3300:55:39

MACHOCKA Magdalena78 00:56:0011 84 K30/11 (K)22DALESZYCE POL 05.3400:55:40
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ŚLUSARCZYK-BARAN Magdalena120 00:56:2612 80 K30/12 (K)23MASŁOMIĄCA POL 05.3600:56:06

ŁOBODA Katarzyna41 00:57:2813 81 K30/13 (K)24ANDRYCHÓW POL 05.4200:57:02

GĄDEK Joanna37 00:57:2814 82 K30/14 (K)25SKAWINA POL 05.4200:57:07

WIERTEK Sylwia54 00:58:3915 85 K30/15 (K)28RZESZOTARY POL 05.5000:58:27

DASCALEANU Simona226 00:59:2616 81 K30/16 (K)33KRAKOW POL 05.5500:59:10

RADOMSKA Katarzyna28 00:59:2717 84 K30/17 (K)34KRAKÓW POL 05.5500:59:11

SZYDŁOWSKA Agata56 01:00:0818 83 K30/18 (K)36KRAKÓW POL 05.5900:59:52

MAJOR Anna39 01:00:4519 79 K30/19 (K)37KRAKOW POL 06.0101:00:15

WÓJCIK Katarzyna62 01:01:2820 78 K30/20 (K)38KRAKÓW POL 06.0701:01:15

DROBNIAK Katarzyna68 01:06:3821 84 K30/21 (K)45KRAKÓW POL 06.3801:06:28

Bieg 10 km - K40 [8]
BIELA Lidia15 00:51:241 73 K40/1 (K)7WOLA RADZISZOWSKA POL 11.5301:58:53

FREIBERG Anna102 00:51:382 72 K40/2 (K)8SKAWINA POL 05.0900:51:37

PYŻ Dagmara97 00:54:233 75 K40/3 (K)13NOWY TARG POL 05.2500:54:10

PIEKARSKA- NAJBART Alicja45 00:54:454 69 K40/4 (K)14KRAKÓW POL 05.2800:54:40

GROS Anna96 00:55:245 74 K40/5 (K)17SKAWINA POL 05.3200:55:22

ŻOŁYNIAK Joanna43 00:55:516 74 K40/6 (K)21KRAKÓW POL 05.3300:55:31

BEDLICKA Joanna90 00:57:357 73 K40/7 (K)26KATOWICE POL 05.4400:57:29

GLINIANY Małgorzata115 00:58:478 70 K40/8 (K)29WYRY POL 05.5200:58:42

Bieg 10 km - K50 [2]
SITARZ Magdalena26 01:04:111 64 K50/1 (K)43KRAKÓW POL 06.2301:03:58

LEWICKA Bożena31 01:04:372 58 K50/2 (K)44KĘTY POL 06.2601:04:21

Bieg 10 km - K60 [2]
BEMBEN Anna3177 00:58:481 52 K60/1 (K)30NOWA SARZYNA POL 05.5000:58:28

WOŹNIAK Barbara3168 01:06:532 55 K60/2 (K)46ZAGÓRZE POL 06.3901:06:36
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